
D.II.0131- 2611/08 
 

Uchwała Nr 2611/189/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2008 r. 
 
w sprawie upowa�nienia do odbioru parkingów realizowanych w ramach I etapu systemu 
„Parkuj i Jed�” i podpisania protokołów odbioru ko�cowego ww. parkingów. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218),  
w zwi�zku z uchwał� Nr 137/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 wrze�nia 
2005 r. w sprawie wyra�enia zgody na wdro�enie systemu „Parkuj i Jed�” na terenie 
Województwa Mazowieckiego – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Upowa�nia si�: 
1) Janusza Ulatowskiego - Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 

Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
2) Jana Bartosza – Zast�pc� Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 

Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
3) Pawła Por�bskiego – Kierownika Wydziału Transportu Kolejowego Departamentu 

Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego; 

4) Dominika Antonowicza – Starszego Specjalist� w Wydziale Transportu Kolejowego 
Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego; 

5) Magdalen� Prz�dk�-Głodek – Inspektora w Wydziale Transportu Kolejowego 
Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego, 

do odbioru parkingów realizowanych w ramach I etapu systemu „Parkuj i Jed�”  
i podpisania protokołów odbioru ko�cowego ww. parkingów. 

2. Upowa�nienia do czynno�ci, o których mowa w ust. 1, udziela si� na czas trwania 
stosunków pracy w Urz�dzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. 

3. Protokoły, o którym mowa w ust. 1, podpisuj� ł�cznie dwie spo�ród osób wymienionych  
w ust. 1. 

4. Potwierdza si� czynno�ci dokonane w imieniu Województwa Mazowieckiego  
przez osoby, o których mowa w ust. 1, w zakresie odbioru parkingów od dnia  
24 pa�dziernika br. do dnia udzielenia niniejszego upowa�nienia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, 
 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 

 


